



FSC

Fondo per lo Sviluppo  
e la Coesione

PROVINCIA DI NUORO  
Piazza Italia, 22 08100 Nuoro  
SETTORE IMPIANTI TECNOLOGICI E PATRIMONIO

## PROVINCIA DI NUORO

# Progetto di Completamento dei Lavori di Ristrutturazione per la Messa in Sicurezza e Riqualificazione Funzionale del Liceo delle Scienze Umane e Musicale Sebastiano Satta di Nuoro

CUP J65B17000370002

RMC\_04\_ COMPUTO METRICO DEI  
COSTI DELLA SICUREZZA DEL  
PROGETTO DI COMPLETAMENTO

Elaborato

## PROGETTO ESECUTIVO

DATA:

Giugno 2021

SCALA:

REVISIONE:

00

**Direzione di Lavori**

*Arch. Antonio Dejua*

Gruppo di Lavoro  
Pianificatore. Marco Tanda

**Responsabile Unico del Procedimento**

*Arch. Paolo Maylander*

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>R I P O R T O</b>							
	<b>LAVORI A MISURA</b>							
1 NPPC01	Onere per costo kilometrico per automezzo da destinare a spostamento della forza lavoro alle dipendenze dell'appaltatore al fine di garantire il distanziamento ai fini del contenim ... amento dei lavoratori, compreso ogni altro onere per dare il mezzo adeguato ai parametri per la sicurezza anti Covid-19 Trasporto forza lavoro *(H/peso=113,000+35+25)	270,00			173,000	46'710,00		
	SOMMANO km					46'710,00	0,25	11'677,50
2 26.08.01.01.01	MASCHERA FACIALE AD USO MEDICO (Mascherina chirurgica) ad alto potere filtrante, UNI EN 14683:2019. Mascherina monouso a tre strati, due strati esterni di tessuto non tessuto e uno strato intermedio ad alta efficienza filtrante: tipo II mascherine per lavoratori *(lung.=113,00+35+25)	7,00	173,00			1'211,00		
	SOMMANO cad.					1'211,00	0,50	605,50
3 26.08.01.04	GUANTO MEDICALE DI PROTEZIONE monouso in lattice conforme a UNI EN 420:2010, UNI EN455-1:2002, 455-2:2015, 455-3:2015, 455-4:2009. guanti per i lavoratori *(larg.=113,000+25+35)	7,00	1,00	173,000		1'211,00		
	SOMMANO cad.					1'211,00	0,20	242,20
4 26.08.02.02	DISPENSER AUTOMATICO NO CONTACT di tavolo automatico con sensore ad infrarossi per soluzioni idroalcoliche o altro prodotto idoneo o sapone a batterie da 200ml					3,00		
	SOMMANO cad.					3,00	65,00	195,00
5 NPPC02	Onere per Segnaletica specifica rischio da SARS-COV-2, da posizionarsi nelle aree di cantiere di massimo rischio segnaletica informativa					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	10,00	50,00
6 NPPC03	aggiornamento della documentazione da tenere in cantiere riguardante le precauzioni intraprese dall'impresa nell'effettuare la varie lavorazioni previste dai documenti di contratto					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	200,00	200,00
7 26.08.02.06	DETERGENTE sanificante idroalcolico concentrato ad elevato potere pulente per la manutenzione rapida giornaliera di tutte le superfici lavabili	3,00 1,00	130,00 130,00			390,00 130,00		
	SOMMANO lt.					520,00	1,00	520,00
8 26.08.05.01	ACQUISTO E FORNITURA TERMOMETRO DIGITALE AD INFRAROSSI NO CONTACT conforme alle Direttive CEE 93/42 e 2007/47/CE sui dispositivi medici, con temperatura impostabile in Celsius o Fa ... ma di $\pm 0.3^{\circ}\text{C}$ ( $0.6^{\circ}\text{F}$ ) e responsivita pari ad 1 sec. per controllo temperatura corporea personale in ingresso al cantiere					2,00		
	SOMMANO cad.					2,00	120,00	240,00
	<b>A R I P O R T A R E</b>							13'730,20

